Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 города Красноармейска

Саратовской области имени Героя Советского Союза Танцорова Г.В.»

от 03.08.2023 г. №    335/1

412801, Саратовская область,
г. Красноармейск,
ул. Почтовая,42

Тел:     (845-50) 2-19-80 на

от

  ПРИКАЗ

О назначении ответственного за осуществление

аккредитационного мониторинга

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального

общего образования, основного общего образования и среднего общего образования

и среднего профессионального образования в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской

Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

24 апреля 2023 года №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга системы образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за осуществление аккредитационного мониторинга,

внесение данных в информационную систему и систематическое

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных показателей:

1.1. по образовательным программам начального  общего, основного общего и

среднего общего образования МБОУ «СОШ №2 г. Красноармейска»   Чуеву

Людмилу Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

1.2 по образовательным программам начального  общего, основного общего

образования  филиала МБОУ «СОШ №2 г. Красноармейска» в с.Мордово

Игнатович Аллу Юрьевну, директора филиала.

2. Кочневой К.В., ответственной за ведение школьного сайта, своевременно

обновлять раздел сайта «Аккредитационный мониторинг».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «СОШ № 2 г. Красноармейска»:                                  А.Л. Левин

		2023-09-26T12:33:14+0400
	Левин Алексей Леонидович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью